

令和2年6月25日

国道24号道の駅駐車場整備他工事

【工事設計書（公表資料）】

和歌山河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

単価	2020-06単価

【 設 計 書 】

工事名称 国道24号道の駐駐車場整備他工事

工事場所 和歌山県伊都郡かつらぎ町笠田東地先
和歌山県伊都郡かつらぎ町窪地先

工 期 契約締結日の翌日から180日間

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
道の駅「かつらぎ西」上り				
1-1) 駐車场上屋新築	1	式	6,751,940	
1-2) 休憩施設・便所棟改修	1	式	2,031,229	
小計			8,783,169	
道の駅「かつらぎ西」下り				
2-1) 駐車场上屋(A)新築	1	式	4,476,544	
2-2) 駐車场上屋(B)新築	1	式	4,363,324	
2-3) 休憩施設・便所棟改修	1	式	2,000,007	
小計			10,839,875	
道の駅「紀の川万葉の里」				
3-1) 駐車场上屋新築	1	式	4,990,876	
3-3) 休憩施設・便所棟改修	1	式	1,170,029	
3-4) 便所棟改修	1	式	1,540,184	
3-5) 通路上屋改修	1	式	1,485,246	
小計			9,186,335	
計			28,809,379	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
道の駅「かつらぎ西」上り				
1-1) 駐車场上屋新築	1	式	361,700	
1-2) 休憩施設・便所棟改修	1	式	43,900	
小計			405,600	
道の駅「かつらぎ西」下り				
2-1) 駐車场上屋(A)新築	1	式	300,100	
2-2) 駐車场上屋(B)新築	1	式	272,800	
2-3) 休憩施設・便所棟改修	1	式	38,600	
小計			611,500	
道の駅「紀の川万葉の里」				
3-1) 駐車场上屋新築	1	式	95,500	
3-2) 情報センター棟改修	1	式	1,859,000	
3-3) 休憩施設・便所棟改修	1	式	3,209,000	
3-4) 便所棟改修	1	式	892,000	
3-5) 通路上屋改修	1	式	881,000	
小計			6,936,500	
計			7,953,600	

1-1) 駐車場上屋新築									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		780,600			
土工		1		式		106,200			
地業		1		式		220,040			
鉄筋		1		式		127,468			
コンクリート		1		式		263,150			
型枠		1		式		206,646			
木造		1		式		1,666,089			
屋根及びとい		1		式		352,839			
金属		1		式		42,050			
左官		1		式		60,496			
内外装		1		式		908,693			
ユニット及びその他		1		式		625,332			
外構		1		式		981,737			
発生材処理		1		式		410,600			
	計					6,751,940			

2-1) 駐車场上屋(A) 新築									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		591,000			
土工		1		式		87,400			
地業		1		式		205,480			
鉄筋		1		式		95,676			
コンクリート		1		式		201,250			
型枠		1		式		175,621			
木造		1		式		1,030,605			
屋根及びとい		1		式		239,129			
金属		1		式		33,350			
左官		1		式		46,566			
内外装		1		式		644,644			
ユニット及びその他		1		式		362,662			
外構		1		式		573,461			
発生材処理		1		式		189,700			
	計					4,476,544			

2-2) 駐車场上屋(B) 新築									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		555,000			
土工		1		式		49,200			
地業		1		式		205,480			
鉄筋		1		式		95,676			
コンクリート		1		式		201,250			
型枠		1		式		175,621			
木造		1		式		1,030,605			
屋根及びとい		1		式		239,129			
金属		1		式		33,350			
左官		1		式		46,566			
内外装		1		式		644,644			
ユニット及びその他		1		式		362,662			
外構		1		式		534,441			
発生材処理		1		式		189,700			
	計					4,363,324			

3-1) 駐車場上屋新築									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		591,000			
土工		1		式		87,400			
地業		1		式		205,480			
鉄筋		1		式		95,676			
コンクリート		1		式		201,250			
型枠		1		式		175,621			
木造		1		式		1,082,163			
屋根及びとい		1		式		311,900			
金属		1		式		33,350			
左官		1		式		46,367			
内外装		1		式		637,780			
ユニット及びその他		1		式		363,552			
外構		1		式		959,937			
発生材処理		1		式		199,400			
	計					4,990,876			

1-1) 駐車场上屋新築					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	780,600	
計				780,600	
土工		1	式	106,200	
計				106,200	
地業	地業	1	式	220,040	
計				220,040	
鉄筋	躯体	1	式	127,468	
計				127,468	
コンクリート	躯体	1	式	263,150	
計				263,150	
型枠	躯体	1	式	206,646	
計				206,646	
木造		1	式	1,666,089	
計				1,666,089	
屋根及びとい	外部	1	式	352,839	
計				352,839	
金属	外部	1	式	42,050	
計				42,050	
左官	外部	1	式	60,496	
計				60,496	

2-1) 駐車场上屋(A) 新築					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	591,000	
計				591,000	
土工		1	式	87,400	
計				87,400	
地業	地業	1	式	205,480	
計				205,480	
鉄筋	躯体	1	式	95,676	
計				95,676	
コンクリート	躯体	1	式	201,250	
計				201,250	
型枠	躯体	1	式	175,621	
計				175,621	
木造		1	式	1,030,605	
計				1,030,605	
屋根及びとい	外部	1	式	239,129	
計				239,129	
金属	外部	1	式	33,350	
計				33,350	
左官	外部	1	式	46,566	
計				46,566	

2-2) 駐車场上屋 (B) 新築					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	555,000	
計				555,000	
土工		1	式	49,200	
計				49,200	
地業	地業	1	式	205,480	
計				205,480	
鉄筋	躯体	1	式	95,676	
計				95,676	
コンクリート	躯体	1	式	201,250	
計				201,250	
型枠	躯体	1	式	175,621	
計				175,621	
木造		1	式	1,030,605	
計				1,030,605	
屋根及びとい	外部	1	式	239,129	
計				239,129	
金属	外部	1	式	33,350	
計				33,350	
左官	外部	1	式	46,566	
計				46,566	

3-1) 駐車场上屋新築					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	591,000	
計				591,000	
土工		1	式	87,400	
計				87,400	
地業	地業	1	式	205,480	
計				205,480	
鉄筋	躯体	1	式	95,676	
計				95,676	
コンクリート	躯体	1	式	201,250	
計				201,250	
型枠	躯体	1	式	175,621	
計				175,621	
木造	木造	1	式	1,082,163	
計				1,082,163	
屋根及びとい	外部	1	式	311,900	
計				311,900	
金属	外部	1	式	33,350	
計				33,350	
左官	外部	1	式	46,367	
計				46,367	

1-1) 駐車場上屋新築		木造				
名 称	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
(材料費)						
土台	桧 1級材 120×120×1020	8	本	1,900	15,200	
土台	桧 1級材 120×120×720	1	本	1,410	1,410	
土台	桧 1級材 120×120×2100	2	本	3,290	6,580	
柱	米松 1級材 120×120×2100	22	本	3,290	72,380	
桁	米松 1級材 120×300×5500	1	本	41,200	41,200	
桁	米松 1級材 120×300×4150	1	本	28,600	28,600	
桁	米松 1級材 120×300×5260	1	本	41,200	41,200	
桁	米松 1級材 120×300×4390	1	本	28,600	28,600	
梁	米松 1級材 120×210×3710	2	本	7,550	15,100	
梁	米松 1級材 120×210×2540	2	本	5,660	11,320	
梁	米松 1級材 120×300×6000	4	本	41,200	164,800	
梁	米松 1級材 120×180×1600	9	本	3,250	29,250	
梁	米松 1級材 120×180×1980	6	本	3,250	19,500	
火打梁	米松 1級材 90×90×950	24	本	630	15,120	
母屋	米松 1級材 105×105×5510	6	本	13,100	78,600	
母屋	米松 1級材 105×105×3890	6	本	3,400	20,400	
棟木	米松 1級材 105×105×5510	1	本	13,100	13,100	
棟木	米松 1級材 105×105×3890	1	本	3,400	3,400	
束	米松 1級材 105×105×300	8	本	430	3,440	

1-1) 駐車場上屋新築		木造				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
束	米松 1級材 105 × 105 × 500	8	本	430	3,440	
束	米松 1級材 105 × 105 × 780	8	本	850	6,800	
束	米松 1級材 105 × 105 × 920	4	本	850	3,400	
束	米松 1級材 120 × 120 × 300	4	本	550	2,200	
束	米松 1級材 120 × 120 × 500	4	本	550	2,200	
束	米松 1級材 120 × 120 × 780	4	本	1,100	4,400	
束	米松 1級材 120 × 120 × 920	2	本	1,100	2,200	
桁筋交い	米松 1級材 15 × 90 × 3000	12	本	400	4,800	
桁筋交い	米松 1級材 15 × 90 × 2000	6	本	270	1,620	
桁筋交い	米松 1級材 15 × 90 × 2300	2	本	400	800	
垂木	米松 1級材 45 × 60 × 3650	56	本	910	50,960	
筋交い	米松 1級材 45 × 90 × 2000	6	本	670	4,020	
筋交い	米松 1級材 45 × 90 × 1900	2	本	670	1,340	
間柱	米松 1級材 45 × 111 × 1830	6	本	810	4,860	
間柱	米松 1級材 45 × 111 × 1740	7	本	810	5,670	
間柱	米松 1級材 45 × 120 × 670	4	本	330	1,320	
間柱	米松 1級材 45 × 120 × 450	4	本	220	880	
間柱	米松 1級材 45 × 120 × 170	4	本	220	880	
豎胴縁	米松 1級材 18 × 45 × 2150	73	本	240	17,520	
豎胴縁	米松 1級材 18 × 75 × 2150	76	本	390	29,640	

1-1) 駐車場上屋新築		木造				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
胴縁	米松 1級材 45×45×1710	8	本	350	2,800	
胴縁	米松 1級材 45×45×1800	12	本	350	4,200	
胴縁	米松 1級材 45×45×780	16	本	180	2,880	
胴縁	米松 1級材 45×45×880	4	本	180	720	
野縁	米松 1級材 40×40×3700	65	本	570	37,050	
野縁	米松 1級材 40×40×4000	20	本	570	11,400	
野縁	米松 1級材 40×40×2000	20	本	280	5,600	
吊木	米松 1級材 40×40×500	120	本	70	8,400	
鼻隠し	米松 1級材 30×350×4000	4	本	3,480	13,920	
鼻隠し	米松 1級材 30×350×2000	2	本	1,740	3,480	
破風板	米松 1級材 30×210×4000	4	本	2,110	8,440	
加工費	グレーナ、乾燥	1	式		148,000	
構造用合板	t=12	62.2	m ²	640	39,808	
構造用合板	t=9	72.5	m ²	550	39,875	
小計					1,084,723	
(施工費)						
荷下費	構造用資材	1	式		28,800	
建方費	補足材共	1	式		288,000	
構造用合板張り (屋根下地)	t=12	62.2	m ²	930	57,846	
構造用合板張り (外壁下地)	t=9	72.5	m ²	800	58,000	

1-2) 休憩施設・便所棟改修		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁 天然木化粧合板	t=5	24.7	m ²	3,960	97,812	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし ③300	14.4	m ²	1,880	27,072	
木製巾木	H=60	10.7	m	770	8,239	
おむつ交換台	W550×D735×H800 (既製品)	2	か所	135,000	270,000	
ゴミ箱	W337×D416×H725 (既製品)	2	か所	79,700	159,400	
木製収納棚	W3600×D450×H900	1	か所	1,080,000	1,080,000	
掲示加双張り	マグ ネット取	5.4	m ²	8,090	43,686	
掲示板下地	合板 t=12(木下地)	5.4	m ²	2,880	15,552	
木製額縁	45×45 角面取り	11.4	m	2,160	24,624	
サイン(1)	亚克力板 シート張 400×300	2	か所	10,800	21,600	
サイン(2)	亚克力板 シート張 600×600	2	か所	27,000	54,000	
サイン(3)	亚克力板 シート張 900×600	2	か所	36,000	72,000	
既存授乳室移設		1	か所	17,000	17,000	
計					1,890,985	

2-1) 駐車場上屋(A) 新築		木造				
名 称	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
(材料費)						
土台	桧 1級材 120×120×1020	8	本	1,900	15,200	
土台	桧 1級材 120×120×2120	1	本	4,220	4,220	
柱	米松 1級材 120×120×2100	17	本	3,290	55,930	
桁	米松 1級材 120×300×5850	2	本	34,300	68,600	
梁	米松 1級材 120×210×2800	2	本	5,660	11,320	
梁	米松 1級材 120×210×3350	2	本	7,550	15,100	
梁	米松 1級材 120×300×6000	2	本	41,200	82,400	
梁	米松 1級材 120×180×1625	6	本	3,250	19,500	
梁	米松 1級材 120×180×2000	3	本	3,250	9,750	
火打梁	米松 1級材 90×90×950	24	本	630	15,120	
母屋	米松 1級材 105×105×1925	6	本	1,700	10,200	
母屋	米松 1級材 105×105×3925	6	本	3,400	20,400	
棟木	米松 1級材 105×105×1925	1	本	1,700	1,700	
棟木	米松 1級材 105×105×1925	1	本	3,400	3,400	
束	米松 1級材 105×105×300	4	本	1,700	6,800	
束	米松 1級材 105×105×500	4	本	430	1,720	
束	米松 1級材 105×105×780	4	本	850	3,400	
束	米松 1級材 105×105×920	2	本	850	1,700	
束	米松 1級材 120×120×300	4	本	2,190	8,760	

2-1) 駐車場上屋(A) 新築		木造				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
束	米松 1級材 120×120×500	4	本	550	2,200	
束	米松 1級材 120×120×780	4	本	1,100	4,400	
束	米松 1級材 120×120×920	2	本	1,100	2,200	
桁筋交い	米松 1級材 15×90×3000	8	本	400	3,200	
桁筋交い	米松 1級材 15×90×2000	4	本	270	1,080	
桁筋交い	米松 1級材 15×90×2300	2	本	400	800	
垂木	米松 1級材 45×60×3650	38	本	910	34,580	
間柱	米松 1級材 45×111×1740	4	本	810	3,240	
間柱	米松 1級材 45×111×1830	6	本	810	4,860	
豎胴縁	米松 1級材 18×45×2150	52	本	240	12,480	
豎胴縁	米松 1級材 18×75×2150	60	本	390	23,400	
胴縁	米松 1級材 45×45×1710	8	本	350	2,800	
胴縁	米松 1級材 45×45×1800	12	本	350	4,200	
胴縁	米松 1級材 45×45×780	16	本	180	2,880	
胴縁	米松 1級材 45×45×880	4	本	180	720	
野縁	米松 1級材 40×40×4000	60	本	570	34,200	
野縁	米松 1級材 40×40×3000	22	本	430	9,460	
吊木	米松 1級材 40×40×500	55	本	70	3,850	
鼻隠し	米松 1級材 30×350×3700	2	本	3,480	6,960	
鼻隠し	米松 1級材 30×350×2250	2	本	2,610	5,220	

2-1) 駐車场上屋 (A) 新築		木造				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
破風板	米松 1級材 30×210×3700	4	本	2,110	8,440	
加工費	グレーナ、乾燥	1	式		59,300	
構造用合板	t=12	42	m ²	640	26,880	
構造用合板	t=9	57	m ²	550	31,350	
小計					643,920	
(施工費)						
荷下費	構造用資材	31.5	m ²	550	17,325	
建方費	補足材共	31.5	m ²	5,460	171,990	
構造用合板張り (屋根下地)	t=12	42	m ²	1,090	45,780	
構造用合板張り (外壁下地)	t=9	57	m ²	1,090	62,130	
接合金物		1	式		80,100	
アカーボルト		36	本	260	9,360	
小計					386,685	
計					1,030,605	

2-2) 駐車場上屋(B) 新築		木造				
名 称	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
(材料費)						
土台	桧 1級材 120×120×1020	8	本	1,900	15,200	
土台	桧 1級材 120×120×2120	1	本	4,220	4,220	
柱	米松 1級材 120×120×2100	17	本	3,290	55,930	
桁	米松 1級材 120×300×5850	2	本	34,300	68,600	
梁	米松 1級材 120×210×2800	2	本	5,660	11,320	
梁	米松 1級材 120×210×3350	2	本	7,550	15,100	
梁	米松 1級材 120×300×6000	2	本	41,200	82,400	
梁	米松 1級材 120×180×1625	6	本	3,250	19,500	
梁	米松 1級材 120×180×2000	3	本	3,250	9,750	
火打梁	米松 1級材 90×90×950	24	本	630	15,120	
母屋	米松 1級材 105×105×1925	6	本	1,700	10,200	
母屋	米松 1級材 105×105×3925	6	本	3,400	20,400	
棟木	米松 1級材 105×105×1925	1	本	1,700	1,700	
棟木	米松 1級材 105×105×1925	1	本	3,400	3,400	
束	米松 1級材 105×105×300	4	本	1,700	6,800	
束	米松 1級材 105×105×500	4	本	430	1,720	
束	米松 1級材 105×105×780	4	本	850	3,400	
束	米松 1級材 105×105×920	2	本	850	1,700	
束	米松 1級材 120×120×300	4	本	2,190	8,760	

2-2) 駐車场上屋(B) 新築		木造				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
束	米松 1級材 120×120×500	4	本	550	2,200	
束	米松 1級材 120×120×780	4	本	1,100	4,400	
束	米松 1級材 120×120×920	2	本	1,100	2,200	
桁筋交い	米松 1級材 15×90×3000	8	本	400	3,200	
桁筋交い	米松 1級材 15×90×2000	4	本	270	1,080	
桁筋交い	米松 1級材 15×90×2300	2	本	400	800	
垂木	米松 1級材 45×60×3650	38	本	910	34,580	
間柱	米松 1級材 45×111×1740	4	本	810	3,240	
間柱	米松 1級材 45×111×1830	6	本	810	4,860	
豎胴縁	米松 1級材 18×45×2150	52	本	240	12,480	
豎胴縁	米松 1級材 18×75×2150	60	本	390	23,400	
胴縁	米松 1級材 45×45×1710	8	本	350	2,800	
胴縁	米松 1級材 45×45×1800	12	本	350	4,200	
胴縁	米松 1級材 45×45×780	16	本	180	2,880	
胴縁	米松 1級材 45×45×880	4	本	180	720	
野縁	米松 1級材 40×40×4000	60	本	570	34,200	
野縁	米松 1級材 40×40×3000	22	本	430	9,460	
吊木	米松 1級材 40×40×500	55	本	70	3,850	
鼻隠し	米松 1級材 30×350×3700	2	本	3,480	6,960	
鼻隠し	米松 1級材 30×350×2250	2	本	2,610	5,220	

2-2) 駐車场上屋（B）新築		木造				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
破風板	米松 1級材 30×210×3700	4	本	2,110	8,440	
加工費	グレーナ、乾燥	1	式		59,300	
構造用合板	t=12	42	m ²	640	26,880	
構造用合板	t=9	57	m ²	550	31,350	
小計					643,920	
(施工費)						
荷下費	構造用資材	31.5	m ²	550	17,325	
建方費	補足材共	31.5	m ²	5,460	171,990	
構造用合板張り (屋根下地)	t=12	42	m ²	1,090	45,780	
構造用合板張り (外壁下地)	t=9	57	m ²	1,090	62,130	
接合金物		1	式		80,100	
アカーボルト		36	本	260	9,360	
小計					386,685	
計					1,030,605	

2-3) 休憩施設・便所棟改修		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁 天然木化粧合板	t=5	19.2	m ²	3,960	76,032	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	14.4	m ²	1,880	27,072	
木製巾木	H=60	10.7	m	770	8,239	
おむつ交換台	W550×D735×H800 (既製品)	2	か所	135,000	270,000	
ゴミ箱	W337×D416×H725 (既製品)	2	か所	79,700	159,400	
木製収納棚	W3600×D450×H900	1	か所	1,080,000	1,080,000	
掲示加双張り	マグ ネット取	5.4	m ²	8,090	43,686	
掲示板下地	合板 t=12(木下地)	5.4	m ²	2,880	15,552	
木製額縁	45×45 角面取り	11.8	m	2,160	25,488	
サイン(1)	亚克力板 シート張 400×300	2	か所	10,800	21,600	
サイン(2)	亚克力板 シート張 600×600	2	か所	27,000	54,000	
サイン(3)	亚克力板 シート張 900×600	2	か所	36,000	72,000	
既存授乳室移設		1	か所	17,000	17,000	
計					1,870,069	

3-1) 駐車場上屋新築		木造		木造		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(材料費)						
土台	桧 1級材 120×120×1020	8	本	1,900	15,200	
土台	桧 1級材 120×120×2120	1	本	4,220	4,220	
柱	米松 1級材 120×120×2100	17	本	3,290	55,930	
桁	米松 1級材 120×210×3590	2	本	7,550	15,100	
桁	米松 1級材 120×210×3000	2	本	5,660	11,320	
梁	米松 1級材 120×300×1390	1	本	4,020	4,020	
梁	米松 1級材 120×300×4445	1	本	28,600	28,600	
梁	米松 1級材 120×300×2720	1	本	8,030	8,030	
梁	米松 1級材 120×300×3115	1	本	10,700	10,700	
梁	米松 1級材 120×300×6000	2	本	41,200	82,400	
梁	米松 1級材 120×180×1625	10	本	3,250	32,500	
梁	米松 1級材 120×180×2000	3	本	3,250	9,750	
梁	米松 1級材 120×180×1375	2	本	2,440	4,880	
火打梁	米松 1級材 90×90×950	24	本	630	15,120	
母屋	米松 1級材 105×105×3870	2	本	3,400	6,800	
母屋	米松 1級材 105×105×2070	2	本	2,550	5,100	
母屋	米松 1級材 105×105×2575	2	本	2,550	5,100	
母屋	米松 1級材 105×105×2195	2	本	2,550	5,100	
母屋	米松 1級材 105×105×2820	2	本	2,550	5,100	

3-1) 駐車場上屋新築		木造		木造		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
棟木	米松 1級材 105 × 105 × 1170	1	本	1,270	1,270	
束	米松 1級材 105 × 105 × 370	12	本	430	5,160	
束	米松 1級材 105 × 105 × 640	6	本	640	3,840	
束	米松 1級材 105 × 105 × 880	2	本	850	1,700	
隅木	米松 1級材 105 × 120 × 3210	4	本	3,860	15,440	
桁筋交い	米松 1級材 15 × 90 × 1430	4	本	200	800	
桁筋交い	米松 1級材 15 × 90 × 2000	4	本	270	1,080	
垂木	米松 1級材 45 × 60 × 360	8	本	110	880	
垂木	米松 1級材 45 × 60 × 730	8	本	170	1,360	
垂木	米松 1級材 45 × 60 × 1120	8	本	310	2,480	
垂木	米松 1級材 45 × 60 × 1500	8	本	340	2,720	
垂木	米松 1級材 45 × 60 × 1870	8	本	460	3,680	
垂木	米松 1級材 45 × 60 × 2250	8	本	680	5,440	
垂木	米松 1級材 45 × 60 × 2650	8	本	680	5,440	
垂木	米松 1級材 45 × 60 × 3000	8	本	680	5,440	
垂木	米松 1級材 45 × 60 × 3210	4	本	910	3,640	
間柱	米松 1級材 45 × 111 × 1760	6	本	810	4,860	
間柱	米松 1級材 45 × 111 × 1880	4	本	810	3,240	
豎胴縁	米松 1級材 18 × 45 × 2150	52	本	240	12,480	
豎胴縁	米松 1級材 18 × 45 × 3000	60	本	240	14,400	

3-1) 駐車場上屋新築		木造		木造		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
胴縁	米松 1級材 18×75×2150	4	本	390	1,560	
胴縁	米松 1級材 45×45×1710	8	本	350	2,800	
胴縁	米松 1級材 45×45×1800	12	本	350	4,200	
胴縁	米松 1級材 45×45×780	16	本	180	2,880	
胴縁	米松 1級材 45×45×880	4	本	180	720	
野縁	米松 1級材 40×40×3000	50	本	430	21,500	
野縁	米松 1級材 40×40×4000	17	本	570	9,690	
吊木	米松 1級材 40×40×500	49	本	70	3,430	
鼻隠し	米松 1級材 30×350×3650	4	本	3,480	13,920	
鼻隠し	米松 1級材 30×350×3300	2	本	3,480	6,960	
鼻隠し	米松 1級材 30×350×2600	2	本	2,610	5,220	
加工費	グレーナ、乾燥	1	式		100,300	
構造用合板	t=12	42	m ²	640	26,880	
構造用合板	t=9	57.2	m ²	550	31,460	
小計					651,840	
(施工費)						
荷下費	構造用資材	31.5	m ²	550	17,325	
建方費	補足材共	31.5	m ²	5,460	171,990	
構造用合板張り (屋根下地)	t=12	42	m ²	1,090	45,780	
構造用合板張り (外壁下地)	t=9	57.2	m ²	1,090	62,348	

3-3) 休憩施設・便所棟改修		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
壁 天然木化粧合板	t=5	31.1	m ²	3,960	123,156	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	23.3	m ²	1,880	43,804	
木製巾木	H=60	17.3	m	770	13,321	
おむつ交換台	W550×D735×H800 (既製品)	2	か所	135,000	270,000	
ゴミ箱	W337×D416×H725 (既製品)	2	か所	79,700	159,400	
既存ハンチ 再取付		1	か所	34,000	34,000	
既存授乳室移設		1	か所	17,000	17,000	
間仕切り壁	サイディングボード(t16)張り 下部CB積み、C-100x50x3下地共	6.3	m	27,700	174,510	
女子便所サイン	アクリル製 600×600	1	か所	27,000	27,000	
多目的便所サイン	アクリル製 600×600	1	か所	27,000	27,000	
ハビ-コーナー 誘導サイン	アルミ製 400×300	1	か所	10,800	10,800	
ハビ-コーナーサイン	アクリル製 600×600	1	か所	27,000	27,000	
計					926,991	

